
UCHWAŁA NR 700/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi powiatowej nr 1144F na odcinku 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 280 do skrzyżowania z drogą krajową nr 32, 

kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu Powiatu Zielonogórskiego 
w sprawie pozbawienia drogi powiatowej nr 1144F na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 280 
do skrzyżowania z drogą krajową nr 32 położonej na działkach ewidencyjnej nr 290, 289/5 w obrębie Płoty, 
na działkach ewidencyjnych nr 50, 60/1, 63/2, 109/1, 109/2, 109/3, 153, 609/3, 611 w obrębie Zagórze, 
oraz na działkach ewidencyjnych 621, 622, 623 w obrębie Leśniów Wielki, kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92F66215-D173-461E-A920-8D8A1E8F4ED2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 700/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-23T08:39:08+0200




